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DBL - Silvestrovsky beh na tartane

Dubnica nad Vahom 30.12.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 31.12.2016 o 6:27

(101) 5000 m - Muzi A do 30 rokov (1997-1986)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (112) pEm ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom 16:22,55
2 (72) pEm PODPERA Tomas 05.04.1986 Salomonrunning Trencin 16:41,63
3 (107) pEm STEFINA Stefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17:51,30
4 (3) pEm VANCO Filip 15.08.1996 SKC Dubnica nad Vahom 17:54,00
5 (104) pgEm OLAS Martin 20.03.1986 Dubnica nad Vahom 17:57,47
6 (71) pEm SISOVSKY Martin 28.11.1986 Bikeacademy.sk 19:57,31
7 (69) pEmm LAJCIN Tomas 05.08.1988 Asseco CE 20:28,48
8 (58) pEm BRISUDA Bernard 23.03.1993 Nemsova 20:53,35
9 (75 pEm ZILKA Dominik 17.09.1994 Dubnica nad Vahom 21:52,69
10 (86) pmEmm KOSIBA Jakub 04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Vahom 25:15,66
200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600 m # 5000 m
(112) ILAVSKY Miroslav 3516 2 1:51,59 1 31290 2 433,81 1 55326 1 71391 1 83402 1 95312 1 11:1240 1 12:31,26 1 134960 1 150816 1 16:22,55
(72) PODPERATomé$ 3511 1 1:51,78 2 3:12,87 1 43405 2 55389 2 71412 2 83442 2 95542 2 11:17,52 2 123963 2 14:01,75 2 152430 2 164163
(107) STEFINA Stefan 4153 7 20218 4 3:2642 4 45252 5 62023 5 74831 4 91685 4 104524 5 121383 4 134083 4 150687 4 163236 4 17:51,30
(3) VANCO Filip 3572 3 1:5230 3 3:13,59 3 4:3461 3 55935 3 7:22726 3 85603 3 10:2581 3 11:5637 3 13:26,53 3 14:58,83 3 16:30,80 3 17:54,00
(104) OLAS Martin 3918 4 2:.0233 5 32662 5 45202 4 62012 4 74851 5 91687 5 10:4522 4 1211433 5 134133 5 15:0805 5 16:3598 5 17:57,47
(71) SISOVSKY Martin 4551 8 2:1551 8 3:49,71 7 52585 6 7:0231 6 84033 6 10:1816 6 11:5727 6 13:3664 6 151458 6 16:53,51 6 18:31,62 6 19:57,31
(69) LAJCIN Tomas 4097 6 2:1528 7 350,35 8 52801 7 7:.0794 7 84777 7 10:2992 7 121046 7 13:5145 7 153253 7 1711142 7 185255 7 20:2848
(58) BRISUDA Bernard 4041 5 211361 6 314963 6 53017 8 7:1475 8 85720 8 104183 8 12:2502 8 14:0823 8 155318 8 17:3761 8 1911691 8 20:53,35
(75) ZILKA Dominik 52,58 10 2:31,52 9 41648 9 6:0420 9 7:5314 9 94149 9 11:27,30 9 13:1545 9 150254 9 16:51,87 9 18:37,62 9 20:2476 9 21:52,69
(86) KOSIBA Jakub 51,02 9 251,59 10 4:53,28 10 6:54,12 10 859,31 10 11:01,44 10 13:0566 10 15:08,98 10 17:10,11 10 19:09,50 10 21:05,14 10 23:09,14 10 25:15,66
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(102) 5000 m - Muzi B do 40 rokov (1985-1976)
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(91)
(13)
(37)
(109)
(53)
(110)
(68)
(39)
(40)
(108)
(98)
(7)
(132)
(95)
(114)
(127)
(97)
(83)
(123)
(89)
(102)
(135)
(126)
(26)

) SOBEK Peter
) SEBO Pavol
) LETKO Miroslav

TREPAC Luka$

) PAVLIS Ivan

DENKE Radoslav

) LUHOVY Michal
) STEHLIK Peter
) MAKIS Milan

PAVLIK Ivan

) NOVODVORSKY

HROMEK Martin
MANIK Tomas

) FILO Milo$

ONDREJIK Viliam
BALCAREK Filip

) MISIAK Michal
) PATKA Toma$

CIBIK Vladimir

) VAVRIK Marian

DUDAS Rastislav
BAKYTA Peter
PRUZINEC Juraj

BRADAC Rastislav 1:04,05 24

Meno

SOBEK Peter
SEBO Pavol
LETKO Miroslav
TREPAC Lukas
PAVLIS Ivan
DENKE Radoslav
LUHOVY Michal
STEHLIK Peter
MAKIS Milan
PAVLIK Ivan
NOVODVORSKY Peter
HROMEK Martin
MANIK Tomas
FILO Milo$
ONDREJIK Viliam
BALCAREK Filip
MISIAK Michal
PATKA Tomas
CIBIK Vladimir
VAVRIK Marian
DUDAS Rastislav
BAKYTA Peter
PRUZINEC Juraj
BRADAC Rastislav

200m #
3763 1
3940 2
40,72 5
42,00 10
4120 6
4127 7
3976 3
4375 12
4198 9
4187 8
4352 11
40,69 4
46,51 15
44,30 13
45,07 14
50,27 18
56,95 23
5538 21
50,37 19
49,67 17
48,55 16
54,62 20
5541 22

600 m #
1:5984 1
2:03,44 3
2:06,01 5
2:0943 9
7
8
6

1000 m #

32319 1

3:27,26 3

3:3364 6

3:3874 9
2:07,10 4
2:08,39 8
2:06,47 7
2:1134 11
2:09,81 10
2:02,49 2
2:15,02 12
2:0515 4
2:20,30 15
2:19,57 14
2:19,14 13
2:31,53 17
2:49,16 22
2:44,12 20
2:34,45 19
2:32,48 18
2:26,07 16
2:48,26 21
2:49,35 23
3:1834 24

3:32,88

3:38,28

3:37,16

3:40,82 10
3:41,01 11
3:26,76 2
3:50,64 12
3:3348 5
3:56,18 13
3:59,42 15
3:57,33 14
416,97 17
4:37,48 21
4:32,76 20
4:24,32 19
422,63 18
411,14 16
44241 22
4:46,81 23
5:39,71 24

Nar.

15.10.1978
12.07.1984
19.09.1979
10.11.1985
27.07.1977
05.04.1977
02.03.1984
16.05.1979
03.09.1983
27.09.1984
16.06.1981
13.09.1982
25.10.1985
08.08.1981
03.06.1982
11.07.1985
19.10.1983
09.09.1983
12.05.1983
19.10.1984
21.12.1978
04.11.1985
10.10.1980
01.07.1976

1800 m # 2200 m
7:38,12
7:48,97
7:58,14
8:05,14
8:00,02
8:10,79
8:16,43 10
8:1332 8
8:15,72

7:58,85

8:40,96 12
8:3321 11
8:48,56 13
9:11,86 15
9:09,72 14
94241 16
10:02,99 20
10:09,77 21
9:59,95 18
10:00,56 19
9:47,50 17
10:42,04 22
10:47,32 23
13:06,33 24

#
1 61106 1
2 6:20,66
5 62940
6 6:34,84
4 6:29,89
8 6:39,00
7 642,00
10 6:40,68
11 6:43,14 10
3 62447 3
12 7:0448 12
9 6:5052 11
13 7:.0963 13
15 7:2717 15
14 7:2362 14
17 7:54,82 17
21 813,65 20
20 81648 21
18 8:0578 18
19 8:06,58 19
16 7:5471 16
22 83721 22
23 84353 23
24 10:33,56 24
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Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Ciga-Biga team maratén
Trencianske Stankovce

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Atletika SK Skalica

ZVJS llava

Trencin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dark Peak Fell Runners

Bratislava

Dubnica nad Vahom

AK ASK Slavia Trnava

Dubnica nad Vahom

PFB Racing Team

Ciga-Biga team maratén

Champion club Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Ribe k.s.

Champion club Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom
B&B SK
Pdchov

# 2600 m
1 90372
2 91730
392727
6
5
7

# 3000 m
1
2
3
9:34,75 5
4
7
9
8

10:29,37
10:45,69
10:57,16

# 3400 m
1
2
3
11:0449 5
4
6
9
7

11:57,19
12:14,99
12:27,80
12:35,36

# 3800 m
1
2
3
5
12:3391 4
6
8
7
9

13:23,48
13:45.21
13:58,25
14:04,85
14:06,59
14:25,58
14:25,75
14:25,99
14:34,24
14:40,85
15:09,86
15:28,02
15:33,54
16:14,00
16:26,88
17:03,58
17:16,31
17:39,48
17:46,78
17:47,50
17:26,41
19:09,29
19:13,52
23:40,38

9:29,67

9:42,36

9:48,80

9:46,30

9:49,69 10
9:36,97 6
10:17,94 12
10:17,20 11
10:30,72 13
10:55,70 14
10:56,43 15
11:3245 16
11:51,79 18
12:01,04 21
11:55,15 19
11:55,97 20
11:40,51 17
12:47,04 22
12:51,41 23
15:43,23 24

11:00,43

11:15,96

11:22,44

11:19,12

11:24,17 10
11:19.64 8
11:55,05 11
12:00,51 12
12:10,98 13
12:40,38 14
12:45,69 15
13:20,11 16
13:40,22 18
13:52,44 21
13:51,51 19
13:51,95 20
13:34,35 17
14:52,04 22
14:57,90 23
18:21,83 24

12:50,01

12:53,50

12:51,56

12:58,51

12:58,58 10
13:32,68 11
13:44,65 12
13:51,87 13
14:27,19 14
14:35,74 15
15:12,46 16
15:27,92 17
15:45,99 19
15:48,45 20
15:49,35 21
15:30,66 18
17:00,43 22
17:04,50 23
21:02,51 24

4200 m
14:50,56
15:14,97
15:30,43
15:35,23
15:41,21
16:01,51
15:57,86
16:01,81
16:08,38
16:21,28
16:48,81
17:10,49
17:13,53
18:01,53
18:19,18
18:56,92
19:04,13
19:31,76
19:45,37
19:46,18
19:24,33
21:19,35
21:20,35
26:20,94

Vykon

17:41,77
18:17,70
18:27,34
18:28,55
18:46,13
18:59,33
19:01,50
19:05,79
19:10,21
19:31,05
19:56,22
20:23,86
20:32,78
21:33,35
21:50,62
22:24,93
22:32,20
23:18,46
23:21,09
23:21,54
23:21,73
25:21,74
25:25,18
31:16,19
# 4600m #
1 1617,06 1
2 164605 2
3 17:0167 3
4 170513 4
5 17:1529 5
7 17:37,03 8
6 17:30.85 6
8 17:3663 7
9 174318 9
10 17:59,57 10
11 18:27,29 11
12 18:52,29 12
13 18:53,75 13
14 19:4986 14
15 20:09,23 15
16 20:4542 16
17 20:5490 17
19 21:23,04 19
20 214554 21
21 214490 20
18 21:21,56 18
22 232723 22

23 23:28,86 23
24 28:58,43 24

PB

5000 m
17:41,77
18:17,70
18:27,34
18:28,55
18:46,13
18:59,33
19:01,50
19:05,79
19:10,21
19:31,05
19:56,22
20:23,86
20:32,78
21:33,35
21:50,62
22:24,93
22:32,20
23:18,46
23:21,09
23:21,54
23:21,73
25:21,74
25:25,18
31:16,19
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(103) 5000 m - Muzi C do 50 rokov (1975-1966)

#
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(125)

(134)

(67)
(15)
(93)
14)

(76)
(16)
(30)
(80)
(43)
(22)
(66)

(78)
(24)
(44)
(73)
(81)
(19)

(25)

KRIZAK Jan
PLEVAK Milan
SEBESTIAN Patrik
STANIK Jozef
PORUBCAN Pavol
KOVAC Jozef
JUNGA Marian
JANICEK Rébert
HORNAK Milo3
SZABO Peter
MIKUS Frantidek
TOMCANI Miroslav
CERVENKA Stafan
ZUBO Daniel
VANKO Daniel
JELENAK Marian
STOPKA Vladimir
ROMANAK Juraj
PROVAZNIK Dusan
GATIAL Ivan
RUMAN Peter

Meno

KRIZAK Jan
PLEVAK Milan
SEBESTIAN Patrik
STANIK Jozef
PORUBCAN Pavol
KOVAC Jozef
JUNGA Marian
JANICEK Rébert
HORNAK Milo$
SZABO Peter
MIKUS Frantisek
TOMCANI Miroslav
CERVENKA Stafan
ZUBO Daniel

VANKO Daniel

JELENAK Marian
STOPKA Vladimir
ROMANAK Juraj
PROVAZNIK Dusan

GATIAL Ivan
RUMAN Peter

200 m
36,40
37,47
37,73
39,18
38,92
41,07
38,76
38,33
40,28
41,08
41,92
43,14
45,18
42,64
53,70
56,78
58,28
56,69
59,25
59,49
1:04,05

600 m
1:55,35
1:58,69
1:59,26
2:03,99
2:02,09
2:06,97
2:05,04
2:07,22
2:08,62
2:09,17
2:12,49
2:13,49
2:18,28
2:13,54
2:33,17
2:39,47
2:51,74
2:46,35
2:53,99
3:04,35
3:18,26

1000 m
3:15,54
3:22,53
3:23,12
3:29,45
3:26,39
3:34,08
3:34,02
3:37,63
3:39,23
3:42,12
3:44,95
3:46,07
3:53,14
3:48,24
4:16,65
4:28,00
4:47,83
4:42,74
4:52,87
5:18,71
5:39,38

Nar.

Klub / Krajina

09.06.1970
26.11.1972
25.06.1972
18.03.1973
20.04.1971
26.02.1974
25.07.1969
21.06.1969
23.08.1975
29.09.1969
28.09.1971
12.05.1971
18.12.1966
01.07.1969
08.07.1967
06.09.1969
08.02.1967
20.11.1969
07.07.1969
13.02.1974
18.11.1968

1400 m
4:36,69
4:45,82
4:46,39
4:57,51
4:51,48
5:02,33
5:02,97
5:09,33
5:13,50
5:16,12
5:17,55
5:20,42
5:29,07
5:27,22
5:59,54
6:19,05
6:45,49
6:36,86
6:52,20
7:35,90
8:04,12

1800 m
5:57,96
6:10,39
6:10,91
6:26,98
6:19,87
6:30,89
6:31,99
6:42,24
6:46,12
6:49,88
6:51,67
6:56,39
7:06,07
7:06,79
7:46,89
8:12,40
8:42,71
8:34,12
8:50,63
9:57,03
10:32,18

Atletika SK Skalica
Bezecky klub Lysa pod Makytou
BK Jozefa Gabc¢ika Zilina
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Dohnany

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Trencianska Tepla

Vycapy-Opatovce

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Puachov

Special forces

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné
Pruské

Pldchov

2200 m
7:18,99
7:37,58
7:37,65
7:55,83
7:48,15
8:00,05
801,74
8:15,98
8:19,89
8:25,66
8:27,04
8:32,87
8:44,17
8:49,05
9:33,80
10:03,50
10:39,85
10:32,63
10:51,08
12:16,77
13:05,67

15
16
18
17
19
20
21

2600 m
8:40,92
9:03,02
9:03,39
9:23,44
9:16,56
9:29,76
9:32,75
9:48,91
9:54,75
10:00,96
10:03,61
10:09,51
10:22,76
10:34,34
11:22,32
11:55,87
12:37,23
12:32,54
12:52,26
14:34,56
15:42,91

3000 m
10:03,15
10:28,94
10:29,48
10:51,12
10:44,96
11:00,21
11:03,65
11:23,53
11:29,00
11:36,56
11:35,72
11:46,95
12:00,89
12:20,14
13:10,56
13:46,50
14:35,40
14:31,90
14:50,72
16:57,67
18:20,81

3400 m
11:24,55
11:56,42
11:56,82
12:19,00
12:14,33
12:30,53
12:34,80
12:57,51
13:02,09
13:12,28
13:10,91
13:24,92
13:39,70
14:06,10
14:58,71
15:37,61
16:31,82
16:32,44
16:54,37
19:23,24
21:00,79

3800 m
12:45,56
13:23,09
13:23,42
13:46,24
13:44,65
14:01,32
14:07,16
14:32,46
14:36,62
14:47,25
14:51,51
15:01,69
15:18,56
15:52,47
16:46,91
17:28,67
18:32,39
18:32,60
18:58,57
21:47,11
23:39,85

4200 m
14:07,50
14:49,98
14:50,49
15:12,30
15:14,58
15:31,48
15:39,74
16:06,37
16:13,23
16:19,89
16:33,23
16:40,07
16:57,48
17:37,95
18:34,17
19:19,83
20:33,68
20:35,42
21:02,89
24:07,54
26:20,39

Vykon

16:46,39
17:29,28
17:31,68
18:03,21
18:12,27
18:29,71
18:34,18
18:56,84
19:13,09
19:23,00
19:44,96
19:47,74
20:08,17
20:52,66
22:04,97
23:01,97
24:22,67
24:30,67
25:18,06
28:37,94
31:16,01

4600 m
15:28,57
16:15,98
16:16,30
16:39,69
16:45,05
17:01,19
17:10,81
17:3873
17:45,75
17:54,06
18:08,68
18:15,51
18:35,32
19:20,40
20:20,54
21:12,73
22:32,81
22:35,95
23:12,08
26:23,99
28:57,52

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

PB

5000 m
16:46,39
17:29,28
17:31,68
18.03,21
18:12,27
18:29,71
18:34,18
18:56,84
19:13,09
19:23,00
19:44,96
19:47,74
20:08,17
20:52,66
22:04,97
23:01,97
24:22,67
24:30,67
25:18,06
28:37,94 20
31:16,01 21
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(128)
(50)
(38)
(70)
(65)

(119)

(105)
12)

(106)

(133)

(100)

(103)
(83)

(115)
(60)
(20)

KLOBUCNIK Peter
VLASATY Vladimir
KONICEK Vladimir
MICEK Karol
DENES Peter
TERIFAJ Radek
BLASKO Anton
KARAS Igor
HANINEC Juraj
DURIGA Stanislav
ZIACEK Julius
POLAK Jan

LAZAR Peter
GREGUSKA Peter
PORTASIK Peter

Meno

KLOBUCNIK Peter
VLASATY Vladimir
KONICEK Vladimir
MICEK Karol
DENES Peter
TERIFAJ Radek
BLASKO Anton
KARAS Igor
HANINEC Juraj
DURIGA Stanislav
ZIACEK Julius
POLAK Jan

LAZAR Peter
GREGUSKA Peter
PORTASIK Peter
JAMBOR Miroslav

200 m
40,44
42,11

# 600m
1
2

4447 4
7
6
9
5

205,57
2:14,03
2:16,40

# 1000 m
1
2
3
2:20,80 5
6
7
4

3:32,92
3:46,06
3:50,97
3:58,57
4:01,20
4:00,74
3:52,04
4:29,02
4:16,25
4:57,67
4:36,84
4:10,66
4:14,55
4:18,51
4:24,56

46,61
46,00
47,62
45,02
55,81
46,64 8
1.04,24
58,65
52,44
48,93
44,02 3
51,56

2:21,55
2:22,76
2:16,79
2:39,89
2:2935 9
2:59,63
2:48,90
2:29,40
2:29,78
2:26,60 8
2:3911

1400 m
5:02,30
5:17,97
5:28,62
5:39,03
5:43,33
5:40,58
5:30,90
6:15,18
6:03,56
6:49,84
6:23,46
5:57,43
6:00,61
6:15,40
6:14,14

(104) 5000 m - Muzi D do 60 rokov (1965-1956)

Nar. Klub / Krajina
24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Vahom
05.04.1962 SKK Lednické Rovné
21.10.1965 Drietoma
13.10.1956 CyS Zilina
18.11.1961 Klub bez. a priat. Sportu Puchov
18.02.1965 FitFabrik
05.04.1965 Dubnica nad Vahom
23.12.1960 Dubnica nad Vahom
29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Vahom
30.08.1961 Trencin
18.08.1958 Prejta
21.09.1964 Nova Dubnica
12.05.1965 AKZilina
11.10.1960 Pruské
12.08.1963 Atletika SK Skalica
05.06.1963 SKK Lednické Rovné
# 1800m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800 m
1 63144 1 80174 1 93221 1 11:03,09 1 12:3428 1 14:0442
2 65060 2 82602 2 10:0315 2 11:41,22 2 13:2041 2 14:5910
3 70512 3 83924 3 101421 3 11:50,25 3 13:26,16 3 15:03,04
5 72061 5 9:0226 6 104392 6 12:2582 5 14:06,22 4 15:44,33
7 72758 7 91062 7 10:5243 7 123583 7 141876 7 16:03,29
6 72137 6 9:.01,92 5 104357 5 12:2675 6 14:10,76 6 15:56,04
4 71251 4 85514 4 10:3995 4 12:21,64 4 14.07,74 5 15:54,43
12 801,41 11 94325 11 11:33,23 10 13:21,74 10 15:07,60 9 16:54,85
10 7:52,62 10 940,50 9 11:2631 9 13:14,14 8 15:.01,76 8 16:50,83
15 841,42 15 10:22,96 15 12:08,08 15 13:52,93 14 15:37,49 14 17:22,87
14 810,33 13 9:5840 13 11:47,75 12 13:33,05 12 15:21,20 11 17:10,75
8 74489 8 93357 8 11:2529 8 13:20,54 9 15:1534 10 17:10,34
9 751,40 9 942,05 10 11:34,50 11 13:27,10 11 15:21,61 12 17:13,74
13 811,66 14 10:08,23 14 12:06,37 14 14:01,24 15 15:58,48 15 17:53,94
11 805,66 12 9:55,84 12 11:47,84 13 13:39,73 13 15:31,43 13 17:33,90

4200 m
15:34,61
16:38,87
16:41,47
17:25,77
17:44,37
17:41,38
17:40,33
18:42,35
18:39,88
19:01,18
19:00,01
19:04,43
19:06,10
19:48,94
19:38,62

10
12
13
15
14

Vykon

18:34,17
19:55,16
19:58,50
20:55,35
21:05,06
21:06,33
21:09,86
22:15,65
22:17,81
22:30,54
22:39,22
22:48,98
22:51,73
234211
23:54,51
DNF

4600 m
17:.05,24
18:17,04
18:1941
19:09,66
19:28,19
19:26,71
19:25,23
20:31,03
20:30,38
20:45,28
20:50,08
20:58,61
20:59,20
21:45,88
21:46,29

5000 m
18:34,17
19:55,16
19:58,50
20:55,35
21:05,06
21:06,33
21:09,86
22:15,65
22:17,81
22:30,54
22:39,22
22:48,98
22:51,73
234211
23:54,51
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(105) 5000 m - Muzi E nad 60 rokov (1955 a starsi)

# Meno

1 (87) p&m SVITAK Stanislav
2 (17) m@m BENC Marian

3 (113) mEm KMINIAK Jan

4 (118) p#m KUDLA Jozef

5 (82) memm BOSKELJON Wil

6 (120) p&m HUDEC Jan

7 (23) pEm KLUMEK Jan

8 (94) pEm HLAVKA Jozef

9 (18) pmEm PAGAC Frantisek
10 (122) mp&@m PORUBSKY Dusan

200m # 600m # 1000 m

1 (87) SVITAK Stanislav 4495 1 22020 1 3:58,18
2 (17 BENC Marian 5242 2 23852 2 42291
3 (113) KMINIAK Jan 5470 5 244,10 3 4:34,39
4 (118) KUDLA Jozef 53,77 4 24896 5 4:44,53
5 (82) BOSKELJON Wil 53,72 3 24875 4 446,00
6 (120) HUDEC Jan 55,75 6 252,87 6 4:58,09
7 (23) KLIMEK Jan 1:05,55 8 3:12,46 8 5:22,62
8 (94) HLAVKA Jozef 1:06,98 9 3:2435 9 5:39,76
9 (18 PAGAC Frantisek 1:01,98 7 3:09,32 7 5:24,28
10 (122) PORUBSKY Dugan 1:07,75 10 3:26,50 10 5:47,64

0 VW N O U A W N PR

Nar.

08.01.1950
19.05.1955
05.12.1948
23.03.1947
01.06.1954
25.12.1948
25.12.1944
06.03.1951
09.10.1948
20.08.1953

1400 m # 1800m #

5:38,78
6:07,21
6:24,29
6:42,78
6:43,90
7:05,71
7:32,19
7:57,90
7:41,07
8:14,43

1
2
3
4
5
6
7
9
8

10

7:20,18
7:53,55
8:16,07
8:43,93
8:43,46
9:14,24
9:43,09
10:16,46
9:55,53
10:43,46

1
2
3
5
4
6
7
9
8

10

AK Zilina
SKK Lednické Rovne

Ilava

Klub / Krajina

Sokol Trencin
Nedherland

Trencin

Sokol Cachtice
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné
Komat Dubnica nad Vahom

2200 m
9:01,63
9:40,24
10:06,84
10:42,88
10:43,67
11:20,79
11:55,29
12:36,75
12:15,47
13:16,10

© W N o U W N R

2600 m
10:43,77
11:24,02
11:58,34
124114
12:42,95
13:30,33
14:06,68
14:57,64
14:39,13
15:51,23

© W N o U N W N H

3000m # 3400 m

12:25,29
13:10,91
13:48,51
14:38,72
14:43,50
15:35,74
16:17,87
17:20,78
17.03,22
18:25,77

1
2
3
4
5
6
7
9
8

10

14:05,97
14:52,90
15:39,58
16:37,73
16:44,39
17:45,62
18:32,62
19:43,25
19:29,29
21:03,27

© W N o U W N R H

3800 m
15:42,13
16:37,89
17:31,39
18:35,60
18:45,69
19:52,60
20:47,97
22:07,96
21:59,18
23:41,96

© W N o U W N R H

4200 m
17:21,37
18:2291
19:23,84
20:34,63
20:48,28
22:00,70
23:05,45
24:30,31
24:28,81
26:20,95

Vykon

20:36,69
21:51,12
22:59,42
24:22,67
24:45,86
26:17,98
27:51,25
29:09,83
29:34,40
31:27,65
# 4600m
1 190084
2 20:08,69
3 211550
4 223284
5 2214923
6 240956
7 252579
9 26:5257
8

26:57,92
10 28:59,59

© O N o U A W N PR

SB

5000 m
20:36,69
21:51,12
22:59,42
24:22,67
24:45,86
26:17,98
27:51,25
29:09,83
29:34,40
31:27,65
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(106) 5000 m - Zeny F do 35 rokov (1997-1981)

#

1 (131)
2 (11)
3 (130)
4 (90)
5 (84)
6 (121)

(131) MANIKOVA Lubomira
(11) CHRENKOVA Barbara
(130
(90) OLASOVA Tatiana
(84) MAREKOVA Lenka
(121

o A W N

KLOBUCNIKOVA Michaela

ANTALOVA BOMBOVA Daniela

Meno

200 m # 600 m

45,49
46,18

57,46
57,43

#
4297 1 213,04 1
2 22276 3
3 2:20,05 2
48,06 4 2:32,95 4
6 2:59,04 6
5 2:5872 5

MANIKOVA Lubomira
CHRENKOVA Barbara
KLOBUCNIKOVA Michaela
OLASOVA Tatiana
MAREKOVA Lenka
ANTALOVA BOMBOVA Daniela

1000 m #

342,61
404,14
3:56,28

5:06,08
5:10,63

1
3
2
4:2863 4
5
6

24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom
29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom
08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Nar.

Klub / Krajina

07.06.1989 Dubnica nad Vahom

20.04.1983 Champion club Dubnica

29.03.1986 Bezeckynaladené

(107) 5000 m - ieny G do 50 rokov (1980-1966)

# Meno

1 (92) pEm SEBESTIAN Sylvia

2 (116) pEm HULVATOVA Iveta

3 (34) pEm REKSOVA Daniela

4 (74) pEm ZILKOVA Michaela

5 (21) pEm KADLECOVA Alena

6 (79) pEm HORNAKOVA Zuzana
7 (111) pEm BALASCAKOVA Blanka
8 (55) mEm PAVLISOVA Ivana

9 (96) pEm FUJERIKOVA Judit

10 (1) mEm KUCEROVA Iva

200m # 600m # 1000m #

1 (92) SEBESTIAN Sylvia 42,79 1 2:1363 1 34476 1
2 (116) HULVATOVA lveta 4555 2 21834 2 3:5394 2
3 (34) REKSOVA Daniela 4959 4 22906 4 41159 3
4 (74) ZILKOVA Michaela ~ 51,84 6 2:3508 5 4:2467 5
5 (21) KADLECOVA Alena 4691 3 2:2835 3 41447 4
6 (79) HORNAKOVA Zuzana 52,18 7 2:3896 6 4:2832 6
7 (111) BALASCAKOVA 51,28 5 24211 7 43996 8
8 (55) PAVLISOVA Ivana 5606 8 2:4407 8 4:32,03 7
9 (96) FUJERIKOVA Judit ~ 1:02,86 9 3:1926 9 54046 9
10 (1) KUCEROVA Iva 1:04,73 10 3:33,23 10 6:09,32 10

1400 m
5:16,95
5:32,15
5:53,59
6:14,82
6:01,35
6:19,49
6:32,76
6:22,74
8:05,69
8:53,35

20.09.1977
20.01.1970
24.09.1975
29.09.1972
24.01.1966
22.03.1978
07.10.1966
28.05.1977
29.10.1970
22.06.1975

#
1
2
3
5
4
6
8
7
9

10

Nar.

1800 m # 2200 m #

6:49,37
7:09,34
7:36,40
806,64
7:50,60
8:12,58
8:29,82
8:17,67
10:33,77
11:36,81

1
2
3
5
4
6
8
7
9

10

(108) 5000 m - Zeny H do 60 rokov (1965-1956)

#
1 (8
2 (101)

1 (8 JANCOVA Olga
2 (101) PSENEKOVA Emilia

Meno

BEEm JANCOVA Olga
B8 PSENEKOVA Emilia

Nar.

8:22,93
8:46,09
9:19,44
9:56,62
9:40,56
10:03,33
10:25,34
10:15,65
12:59,33
14:20,36

1
2
3
5
4
6
8
7
9

10

Trendin

2600 m
9:55,50
10:24,80
11:03,89
11:48,13
11:30,32
11:56,47
12:21,88
12:13,97
15:19,33
17:04,50

513,10 1 614435 1 817,82 1 950,36
547,23 3 72998 3 91010 3 10:51,30
5:37,14 2 7:1815 2 859,14 2 10:42,47
6:28,36 4 831,04 4 10:3496 4 12:38,60
7:11,08 5 914,68 5 11:1542 5 13:1546
7:36,67 6 959,15 6 12:23,59 6 14:4811

#
1
2
3
5
4
6
8
7
9

10

1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m

# 3400 m
1 11:2416 1 12:57,48
3 12:33,89 3 14:16,86
2 12:2554 2 14:09,48
4 14:43,66 4 16:51,13
5 15:17,12 5 17:17,75
6 17:1504 6 19:39,64
Klub / Krajina

Dubnica nad Vahom

Trencianska Tepla

3000 m
11:28,60
12:02,82
12:49,44
13:40,25
13:21,27
13:49,34
14:15,92
14:11,58
17:38,70
19:50,17 10

© N 0 o M U W N PR

BK Jozefa Gabcika Zilina
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Ciga-Biga team maratén

3400 m
13:00,75
13:41,81
14:34,76
15:31,08
15:13,43
15:41,87
16:10,46
16:11,04
19:59,13
22:31,55 10

© 0 N o~ W N H

Klub / Krajina

o AN W R H

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom

BeZecky klub Lysa pod Makytou

3800 m
14:33,05
15:21,42
16:20,00
17:21,09
17:06,64
17:34,51
18:08,50
18:07,74
22:20,22
25:16,67

15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Vahom
17.09.1965 Dubnica nad Vahom

nad Vahom

3800 m
14:32,44
15:58,97
15:55,48
18:56,59
19:16,72
22:0711

© N o~ U W N H

10

Vykon
19:06,12
21:01,64
21:06,73
25:15,76
25:22,95
29:11,65
# 4200 m # 4600 m # 5000 m
1 16:06,03 1 17:39,64 1 19:06,12
3 17:39,83 2 19:23,57 2 21.01,64
2 17:41,07 3 19:26,33 3 21:06,73
4 21:0591 4 23:17,14 4 25:15,76
5 21:1833 5 23:21,05 5 25:22,95
6 24:2808 6 26:149,20 6 29:11,65
Vykon
19:03,53
20:20,17
21:35,54
22:48,55
22:49,37
23:10,97
23:43,88
23:46,13 PB
29:20,28
33:24,59
4200 m # 4600 m # 5000 m
16:0564 1 17:37,60 1 19:03,53
17:01,03 2 18:3990 2 20:20,17
18:04,64 3 19:49,86 3 21:3554
19:11,60 5 21:02,92 5 22:48,55
19:01,40 4 20:5566 4 22:49,37
19:27,72 6 21:24,07 6 23:10,97
20:03,10 8 22:02,77 7 23:43,88
20:02,09 7 22:03,00 8 23:46,13
24:41,60 9 27:02,30 9 29:20,28
27:59,53 10 30:41,52 10 33:24,59
Vykon
24:42,74
28:42,23

o A W N R R
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10

200m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800m # 2200 m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600m # 5000 m #
5620 2 2:5027 1 44818 1 64690 1 84589 1 10:4500 1 12:4419 1 1414383 1 164326 1 184118 1 20:41,10 1 22:41,69 1 244274 1
5597 1 3:0555 2 52333 2 74229 2 10:.01,50 2 12:21,23 2 144103 2 17:.0240 2 19:22,01 2 21:4394 2 24.0500 2 26:2559 2 284223 2
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(114) 5000 m - Zeny M nad 60 rokov (1955 a starsie)

#

Meno

1 (9) m@m CHRENKOVA Gizela

(9) CHRENKOVA Gizela

Nar.

27.07.1954

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Vykon

27:57,44

200m # 600m # 1000m # 1400m # 1800m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600 m # 5000 m #
1:0637 1 3:2357 1 53859 1 7:5363 1 10:0597 1 12:21,36 1 14:3697 1 16:5164 1 19:04,07 1 21:19,95 1 23:3453 1 2546,79 1 27:5744 1

(109) 5000 m - Juniori I (1998-1999)

Klub / Krajina

SKC Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

SKC Dubnica nad Vahom

# Meno Nar.
1 (4 pEm HORNAK Jakub 05.07.2001
2 (85) mpE#m KOCMAN Kristof 12.01.2003
3 (5 mEm JANICEK Michal 2001
4 (77) pEm KOVAC David 07.05.2001 Dohn
5 (51) mEm LABO David 11.03.2000
6 (52) pEm KUBIS Lubomir 19.04.2001
7 (61) pEm JOHANIK Pavol 16.09.1999

200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m #
(4) HORNAK Jakub 41,76 2 2:.0835 1 33443 1 50239 1 63207 1 80227 1
(85) KOCMAN Kristof 41,82 3 2:.0894 3 3:39,00 3 51068 3 64252 2 81732 2
(5) JANICEK Michal 4130 1 2:0847 2 3:3839 2 50953 2 64290 3 81765 3
(77) KOVAC David 53,16 7 22913 6 4:.0568 5 54013 5 7:1659 4 85417 4
(51) LABO David 41,88 4 211,71 4 34749 4 52922 4 72871 5 90959 5
(52) KUBIS Lubomir 50,07 6 24480 7 44016 7 632,75 7 82228 7 10:1294 7
(61) JOHANIK Pavol 4744 5 22481 5 41811 6 61729 6 81766 6 10:1260 6
(110) 5000 m - Juniorky J (1998-1999)
# Meno Nar.
1 (35 p#m ZARSKA Klaudia 15.06.1999
2 (57) pE@m BRISUDOVA Anna Maria 21.07.1998
3 (62) pEm SIMKOVA Romana 25.06.2000
4 (59) p@m BURZALOVA Hana 03.11.2000

200m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m

(35) ZARSKA Klaudia 4165 1 211,58 1 3:4740 1 52877 1 7:0845 1 847,01
(57) BRISUDOVA Anna Maria 42,38 2 213,06 2 34918 2 532,35 2 7:1491 2 858,73
(62) SIMKOVA Romana 52,03 4 2:3629 3 4:2846 3 6:2445 3 8:2576 3 10:28,42
(59) BURZALOVA Hana 51,42 3 2:44,65 4 44242 4 64224 4 84528 4 10:47,84

any

10:52,11
12:03,89

#
1
2
3
10:3341 4
5
6
122183 7

3000 m
11:.03,76
11:24,51
11:36,60
12:13,20
12:35,99
13:54,39
14:28,05

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

3400 m # 3800 m

12:35,56
12:57,00
13:16,72
13:49,27
14:21,92
15:43,91
16:35,37

1

2
3
4
5
6
7

#
14.0736 1
14:30,31 2
15.00,03 3
15:27,52 4
16:0599 5
17:3331 6
183583 7

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia SG Trencin

SK Achiles Handlova
AK Spartak Dubnica nad Vahom

# 2600 m
1 10:29,30
2 10:44,95
3 123139
4 12:50,34

A W N P #

3000 m # 3400 m
121189 1
12:30,50 2
14:37,78 3
14:5596 4

13:53,63
14:16,91
16:42,39
17:03,77

# 3800m
1 15:34,44
2 16:02,59
3 18:42,80
4 191211

A owoN R %

4200 m
15:42,29
16:04,69
16:45,61
17.08,90
17:49,20
19:20,86
20:44,34

4200 m
17:14,25
17:50,48
20:46,88
21:12,60

Vykon

18:52,63
19:06,71
20:11,62
20:33,79
21:15,68
22:48,34
24:33,88
4600m #
17:1603 1
17:3855 2
18:2893 3
18:51,34 4
193615 5

6

7

21:.08,21
22:50,39

N o A W N R R

Vykon

5000 m
18:52,63
19:06,71
20:11,62
20:33,79
21:15,68
22:48,34
24:33,88

20:30,68
21:08,21
24:40,64
25:04,88

4600 m #
18:54,08 1
19:3713 2
22:4848 3
23:11,09 4

B oW N P %

5000 m
20:30,68
21:08,21
24:40,64
25:04,88

N oo A w N R H
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(111) 5000 m - Absolttne poradie

#
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36
37
38
39
40
41
42
43

112)
(72)
(67)
(15)
(93)
(91)

(107)

3)

(104)
(14)

(125)
(13)
(37)

(109)
(76)

(128)
(16)
(53)

(4)
(30)

(110)
(68)
(92)
(39)

(131)
(85)
(40)
(80)
(43)

(108)
(22)
(66)
(50)
(98)
(71)
(38)

(134)

(5)
(116)
(7)
(69)
(35)
(132)

Meno

ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomas
KRIZAK Jan
PLEVAK Milan
SEBESTIAN Patrik
SOBEK Peter
STEFINA Stefan
VANCO Filip
OLAS Martin
STANIK Jozef
PORUBCAN Pavol
SEBO Pavol
LETKO Miroslav
TREPAC Lukas
KOVAC Jozef
KLOBUCNIK Peter
JUNGA Marian
PAVLIS Ivan
HORNAK Jakub
JANICEK Robert
DENKE Radoslav
LUHOVY Michal
SEBESTIAN Sylvia
STEHLIK Peter
MANIKOVA Lubomira
KOCMAN Kristof
MAKIS Milan
HORNAK Milo$
SZABO Peter
PAVLIK Ivan
MIKUS Frantigek
TOMCANI Miroslav
VLASATY Vladimir
NOVODVORSKY Peter
SISOVSKY Martin
KONICEK Vladimir
CERVENKA Stafan
JANICEK Michal
HULVATOVA Iveta
HROMEK Martin
LAJCIN Tomas
ZARSKA Klaudia
MANIK Tomas

Nar.

13.03.1987
05.04.1986
09.06.1970
26.11.1972
25.06.1972
15.10.1978
03.09.1986
15.08.1996
20.03.1986
18.03.1973
20.04.1971
12.07.1984
19.09.1979
10.11.1985
26.02.1974
24.07.1963
25.07.1969
27.07.1977
05.07.2001
21.06.1969
05.04.1977
02.03.1984
20.09.1977
16.05.1979
24.09.1986
12.01.2003
03.09.1983
23.08.1975
29.09.1969
27.09.1984
28.09.1971
12.05.1971
05.04.1962
16.06.1981
28.11.1986
21.10.1965
18.12.1966
2001
20.01.1970
13.09.1982
05.08.1988
15.06.1999
25.10.1985

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Salomonrunning Trencin

Atletika SK Skalica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
BK Jozefa Gab¢ika Zilina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Ciga-Biga team maraton
Trencianske Stankovce

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dohnany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
SKC DUbnica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Atletika SK Skalica

BK Jozefa Gabcika Zilina

ZVJS llava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trendin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Vycapy-Opatovce

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Dark Peak Fell Runners
Bikeacademy.sk

Drietoma

Dubnica nad Vahom

SKC Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bratislava

Asseco CE

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Vykon

16:22,55
16:41,63
16:46,39
17:29,28
17:31,68
17:41,77
17:51,30
17:54,00
17:57,47
18:03,21
18:12,27
18:17,70
18:27,34
18:28,55
18:29,71
18:34,17
18:34,18
18:46,13
18:52,63
18:56,84
18:59,33
19:01,50
19:03,53
19:05,79
19:06,12
19:06,71
19:10,21
19:13,09
19:23,00
19:31,05
19:44,96
19:47,74
19:55,16
19:56,22
19:57,31
19:58,50
20:08,17
20:11,62
20:20,17
20:23,86
20:28,48
20:30,68
20:32,78



44 (77) pEm KOVAC David 07.05.2001 Dohnany 20:33,79
45 (87) pEm SVITAK Stanislav 08.01.1950 AK Zilina 20:36,69
46 (78) pEm ZUBO Daniel 01.07.1969 Nova Dubnica 20:52,66
47 (58) mpEm BRISUDA Bernard 23.03.1993 Nemsova 20:53,35
48 (70) mEm MICEK Karol 13.10.1956 CysS Zilina 20:55,35
49 (11) HEm CHRENKOVA Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21:01,64
50 (65) m&m DENES Peter 18.11.1961 Klub bez. a priat. Sportu Puchov 21:05,06
51 (119) p#m TERIFAJ Radek 18.02.1965 FitFabrik 21:06,33
52 (130) m#m KLOBUCNIKOVA Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21:06,73
53 (57) mE@m BRISUDOVA Anna Maria 21.07.1998 Slavia SG Trencin 21:08,21
54 (105) m&m BLASKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Vahom 21:09,86
55 (51) pEm LABO David 11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21:15,68
56 (95) pEm FILO Milos 08.08.1981 AK ASK Slavia Trnava 21:33,35
57 (34) mE@m REKSOVA Daniela 24.09.1975 Bezecky klub Lysa pod Makytou 21:35,54
58 (114) pEm ONDREJIK Viliam 03.06.1982 Dubnica nad Vahom 21:50,62
59 (17) pEm BENC Marian 19.05.1955 SKK Lednické Rovne 21:51,12
60 (75) pE@m ZILKA Dominik 17.09.1994 Dubnica nad Vahom 21:52,69
61 (24) pEm VANKO Daniel 08.07.1967 Puchov 22:04,97
62 (12) pEm KARAS Igor 23.12.1960 Dubnica nad Vahom 22:15,65
63 (106) pEm HANINEC Juraj 29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22:17,81
64 (127) =W BALCAREK Filip 11.07.1985 PFB Racing Team 22:24,93
65 (133) m@m DURIGA Stanislav 30.08.1961 Trencin 22:30,54
66 (97) mEm MISIAK Michal 19.10.1983 Ciga-Biga team maratén 22:32,20
67 (100) mEm ZIACEK Julius 18.08.1958 Prejta 22:39,22
68 (52) pEm KUBIS Lubomir 19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22:48,34
69 (74) pEm ZILKOVA Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Vahom 22:48,55
70 (103) p#m POLAK Jan 21.09.1964 Nova Dubnica 22:48,98
71 (21) p#m KADLECOVA Alena 24.01.1966 Bezecky klub Lysa pod Makytou 22:49,37
72 (88) mEE LAZAR Peter 12.05.1965 AK Zilina 22:51,73
73 (113) gEm KMINIAK Jan 05.12.1948 Ilava 22:59,42
74 (44) pEm JELENAK Marian 06.09.1969 Special forces 23:01,97
75 (79) pEm HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom 23:10,97
76 (83) pEm PATKA Tomas 09.09.1983 Champion club Dubnica nad Vahom  23:18,46
77 (123) pEm CIBIK Viadimir 12.05.1983 Jogging klub Dubnica nad Vahom 23:21,09
78 (89) pEm VAVRIK Marian 19.10.1984 Ribe k.s. 23:21,54
79 (102) m@m DUDAS Rastislav 21.12.1978 Champion club Dubnica nad Vahom  23:21,73
80 (115) m#m GREGUSKA Peter 11.10.1960 Pruské 234211
81 (111) mE#m BALASCAKOVA Blanka 07.10.1966 Trencin 23:43,88
82 (55) m#m PAVLISOVA Ivana 28.05.1977 Bezecky klub Lysa pod Makytou 23:46,13
83 (60) pE#m PORTASIK Peter 12.08.1963 Atletika SK Skalica 23:54,51
=84 (73) pEm STOPKA Vladimir 08.02.1967 Dubnica nad Vahom 24:22,67
=84 (118) pEm KUDLA Jozef 23.03.1947 Sokol Trencin 24:22,67
86 (81) mEm ROMANAK Juraj 20.11.1969 Dubnica nad Vahom 24:30,67
87 (61) pEm JOHANIK Pavol 16.09.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24:33,88
88 (62) mEm SIMKOVA Romana 25.06.2000 SK Achiles Handlové 24:40,64
89 (8) mEm JANCOVA Olga 15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Vahom 24:42,74
90 (82) = BOSKELJON Wil 01.06.1954 Nedherland 24:45,86



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

(59)
(86)
(90)
(19)
(135)
(84)
(126)
(120)
(23)
9)
(124)
102 (101)
103 (94)
104 (121)
105 (96)
106 (18)
107 (25)
108 (26)
109 (122)
110 (1)
(20)

ILAVSKY
PODPERA
KRIZAK Jan
PLEVAK Milan
SEBESTIAN
SOBEK Peter
STEFINA Stefan
VANCO Filip
OLAS Martin
STANIK Jozef
PORUBCAN
SEBO Pavol
LETKO Miroslav
TREPAC Lukas
KOVAC Jozef
KLOBUCNIK
JUNGA Marian
PAVLIS Ivan
HORNAK Jakub
JANICEK Robert
DENKE Radoslav
LUHOVY Michal
SEBESTIAN
STEHLIK Peter
MANIKOVA
KOCMAN
MAKIS Milan
HORNAK Milo3
SZABO Peter
PAVLIK Ivan
MIKUS Frantigek
TOMCANI
VLASATY
NOVODVORSKY
SISOVSKY
KONICEK
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200 m

35,16
3511
36,40
37,47
37,73
37,63
41,53
35,72
39,18
39,18
38,92
39,40
40,72
42,00
41,07
40,44
38,76
41,20
41,76
38,33
41,27
39,76
42,79
43,75
42,97
41,82
41,98
40,28
41,08
41,87
41,92
43,14
4211
43,52
45,51
44,47

BURZALOVA Hana
KOSIBA Jakub
OLASOVA Tatiana
PROVAZNIK Dusan
BAKYTA Peter
MAREKOVA Lenka
PRUZINEC Juraj
HUDEC Jan
KLIMEK Jan
CHRENKOVA Gizela
GATIAL Ivan
PSENEKOVA Emilia
HLAVKA Jozef

ANTALOVA BOMBOVA Daniela

FUJERIKOVA Judit
PAGAC Frantidek
RUMAN Peter
BRADAC Rastislav
PORUBSKY Dusan
KUCEROVA Iva
JAMBOR Miroslav

O N s =N

26

11
12
10
13
19
34
21
17

23
28

24
14
38
42
39
29
33
15
22
30
32
40
35
41
51
45

600 m

1:51,59
1:51,78
1:55,35
1:58,69
1:59,26
1:59,84
2:02,18
1:52,30
2:02,33
2:03,99
2:02,09
2:03,44
2:06,01
2:09,43
2:06,97
205,57
2:05,04
2:07,10
2:08,35
2:07,22
2:08,39
2:06,47
2:13,63
2:11,34
2:13,04
2:08,94
2:09,81
2:08,62
2:09,17
2:02,49
2:12,49
2:13,49
2:14,03
2:15,02
2:15,51
2:16,40

*

w v N U AN R

R
w o

12
17
28
19
16
14
20
22
21
23
18
39
30
34
26
29
25
27
11
33
36
40
41
43
44

1000
m

3:12,90
3:12,87
3:15,54
3:22,53
3:23,12
3:23,19
3:26,42
3:13,59
3:26,62
3:29,45
3:26,39
3:27,26
3:33,64
3:38,74
3:34,08
3:32,92
3:34,02
3:32,88
3:3443
3:37,63
3:38,28
3:37,16
3:44,76
3:40,82
3:42,61
3:39,00
3:41,01
3:39,23
3:42,12
3:26,76
3:44,95
3:46,07
3:46,06
3:50,64
3:49,71
3:50,97

*

w o N U AR N

P
w o

12
17
25
19
15
18
14
20
22
23
21
32
28
31
26
29
27
30
11
33
35
34
43
41
44

1400
m

4:33,81
4:34,05
4:36,69
4:45,82
4:46,39
4:46,54
4:52,52
4:34,61
4:52,02
4:57,51
4:51,48
4:52,43
5:01,64
5:07,30
5:02,33
5:02,30
5:02,97
5:01,45
5:02,39
5:09,33
5:09,19
5:08,63
5:16,95
5:10,66
5:13,10
5:10,68
5:12,67
5:13,50
5:16,12
4:53,04
5:17,55
5:20,42
5:17,97
5:28,21
5:25,85
5:28,62

*

N o o~

11

13

10
15
20
17
16
19
14
18
23
22
21
32
26
29
27
28
30
31
12
33
35
34
39
36
40

1800 m

5:53,26
5:53,89
557,96
6:10,39
6:10,91
6:11,06
6:20,23
5:59,35
6:20,12
6:26,98
6:19,87
6:20,66
6:29,40
6:34,84
6:30,89
6:31,44
6:31,99
6:29,89
6:32,07
6:42,24
6:39,00
6:42,00
6:49,37
6:40,68
6:44,35
6:42,52
6:43,14
6:46,12
6:49,88
6:24,47
6:51,67
6:56,39
6:50,60
7:04,48
7:02,31
7:05,12

*

N oo w N e

03.11.2000
04.09.1992
07.06.1989
07.07.1969
04.11.1985
20.04.1983
10.10.1980
25.12.1948
25.12.1944
27.07.1954
13.02.1974
17.09.1965
06.03.1951
29.03.1986
29.10.1970
09.10.1948
18.11.1968
01.07.1976
20.08.1953
22.06.1975
05.06.1963

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Dubnica nad Vahom

Champion club Dubnica nad Vahom

B&B SK

Trencin

Sokol Cachtice

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Pruské

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezeckynaladené

Ciga-Biga team maraton

SKK Lednické Rovné

Puchov

Puchov

Komat Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla

SKK Lednické Rovné

2200 m

7:13,91
7:14,12
7:18,99
7:37,58
7:37,65
7:38,12
7:48,31
7:27,26
7:48,51
7:55,83
7:48,15
7:48,97
7:58,14
8:05,14
8:00,05
8:01,74
8:01,74
8:00,02
8:02,27
8:15,98
8:10,79
8:16,43
8:22,93
8:13,32
8:17,82
8:17,32
8:15,72
8:19,89
8:25,66
7:58,85
8:27,04
8:32,87
8:26,02
8:40,96
8:40,33
8:39,24

*

A O N O U W N

R
N o

11
13
20
16
18
17
15
19
24
21
25
30
22
28
26
23
29
31
14
33
34
32
38
37
36

2600 m

8:34,02
8:34,42
8:40,92
9:03,02
9:03,39
9:03,72
9:16,85
8:56,03
9:16,87
9:23,44
9:16,56
9:17,30
9:27,27
9:34,75
9:29,76
9:32,21
9:32,75
9:29,67
9:32,98
9:48,91
9:42,36
9:48,80
9:55,50
9:46,30
9:50,36
9:50,89
9:49,69
9:54,75
10:00,96
9:36,97
10:03,61
10:09,51
10:03,15
10:17,94
10:18,16
10:14,21

A O N OO wWw N R

12

11
13
19
15
16
17
14
18
24
21
23
29
22
26
27
25
28
31
20
33
34
32
37
38
35

3000 m

9:53,12
9:55,42
10:03,15
10:28,94
10:29,48
10:29,37
10:45,24
10:25,81
10:45,22
10:51,12
10:44,96
10:45,69
10:57,16
11:04,49
11:00,21
11:03,09
11:03,65
11:00,43
11:03,76
11:23,53
11:15,96
11:22,44
11:28,60
11:19,12
11:24,16
11:24,51
11:24,17
11:29,00
11:36,56
11:19,64
11:35,72
11:46,95
11:41,22
11:55,05
11:57,27
11:50,25

O N VW N R

10

12

11
13
19
14
16
17
15
18
24
20
23
28
21
25
27
26
29
31
22
30
34
33
36
37
35

3400 m

11:12,40
11:17,52
11:24,55
11:56,42
11:56,82
11:57,19
12:13,83
11:56,37
12:14,33
12:19,00
12:14,33
12:14,99
12:27,80
12:35,36
12:30,53
12:34,28
12:34,80
12:33,91
12:35,56
12:57,51
12:50,01
12:53,50
13:00,75
12:51,56
12:57,48
12:57,00
12:58,51
13:02,09
13:12,28
12:58,58
13:10,91
13:24,92
13:20,41
13:32,68
13:36,64
13:26,16

© DM O N OO UV W N R

12
10
11
13
18
14
16
17
15
19
25
20
22
28
21
24
23
26
29
31
27
30
34
33
36
37
35

3800 m

12:31,26
12:39,63
12:45,56
13:23,09
13:23,42
13:23,48
13:40,83
13:26,53
13:41,33
13:46,24
13:44,65
13:45,21
13:58,25
14:04,85
14:01,32
14:04,42
14:07,16
14:06,59
14:07,36
14:32,46
14:25,58
14:25,75
14:33,05
14:25,99
14:32,44
14:30,31
14:34,24
14:36,62
14:47,25
14:40,85
14:51,51
15:01,69
14:59,10
15:09,86
15:14,58
15:03,04
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4200 m

13:49,60
14:.01,75
14:07,50
14:49,98
14:50,49
14:50,56
15:06,87
14:58,83
15:08,05
15:12,30
15:14,58
15:14,97
15:30,43
15:35,23
15:31,48
15:34,61
15:39,74
15:41,21
15:42,29
16:06,37
16:01,51
15:57,86
16:05,64
16:01,81
16:06,03
16:04,69
16:08,38
16:13,23
16:19,89
16:21,28
16:33,23
16:40,07
16:38,87
16:48,81
16:53,51
16:41,47

© N 0 o U A W N R

10
11
12
13
16
14
15
17
18
19
26
21
20
24
22
25
23
27
28
29
30
31
33
32
36
37
34

25:04,88
25:15,66
25:15,76
25:18,06
25:21,74
25:22,95
25:25,18
26:17,98
27:51,25
27:57,44
28:37,94
28:42,23
29:09,83
29:11,65
29:20,28
29:34,40
31:16,01
31:16,19
31:27,65
33:24,59
DNF

*

4600 m

15:08,16
15:24,30
15:28,57
16:15,98
16:16,30
16:17,06
16:32,36
16:30,80
16:35,98
16:39,69
16:45,05
16:46,05
17:01,67
17:05,13
17:01,19
17:05,24
17:10,81
17:15,29
17:16,03
17:38,73
17:37,03
17:30,85
17:37,60
17:36,63
17:39,64
17:38,55
17:43,18
17:45,75
17:54,06
17:59,57
18:08,68
18:15,51
18:17,04
18:27,29
18:31,62
18:19,41

© N e oA W N R
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5000 m

16:22,55
16:41,63
16:46,39
17:29,28
17:31,68
17:41,77
17:51,30
17:54,00
17:57,47
18:03,21
18:12,27
18:17,70
18:27,34
18:28,55
18:29,71
18:34,17
18:34,18
18:46,13
18:52,63
18:56,84
18:59,33
19:01,50
19:03,53
19:05,79
19:06,12
19:06,71
19:10,21
19:13,09
19:23,00
19:31,05
19:44,96
19:47,74
19:55,16
19:56,22
19:57,31
19:58,50
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17
18
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36



=
o
[}

=
o
a

CERVENKA
JANICEK Michal
HULVATOVA
HROMEK Martin
LAJCIN Tomas
ZARSKA Klaudia
MANIK Tomas
KOVAC David
SVITAK Stanislav
ZUBO Daniel
BRISUDA
MICEK Karol
CHRENKOVA
DENES Peter
TERIFAJ Radek
KLOBUCNIKOVA
BRISUDOVA
BLASKO Anton
LABO David
FILO Milo$
REKSOVA
ONDREJIK
BENC Marian
ZILKA Dominik
VANKO Daniel
KARAS Igor
HANINEC Juraj
BALCAREK Filip
DURIGA
MISIAK Michal
ZIACEK Julius
KUBIS Lubomir
ZILKOVA
POLAK Jan
KADLECOVA
LAZAR Peter
KMINIAK Jan
JELENAK Marian
HORNAKOVA
PATKA Toma$
CIBIK Vladimir
VAVRIK Marian
DUDAS
GREGUSKA
BALASCAKOVA
PAVLISOVA
PORTASIK Peter
STOPKA
KUDLA Jozef
ROMANAK Juraj
JOHANIK Pavol
SIMKOVA
JANCOVA Olga
BOSKELJON Wil
BURZALOVA
KOSIBA Jakub
OLASOVA
PROVAZNIK
BAKYTA Peter
MAREKOVA
PRUZINEC Juraj
HUDEC Jan
KLIMEK Jan
CHRENKOVA
GATIAL Ivan
PSENEKOVA
HLAVKA Jozef
ANTALOVA
FUJERIKOVA
PAGAC

4518
41,30
45,55
40,69
40,97
41,65
46,51
53,16
44,95
42,64
40,41
46,61
45,49
46,00
47,62
46,18
42,38
45,02
41,88
44,30
49,59
45,07
52,42
52,58
53,70
55,81
46,64
50,27

1:04,24
56,95
58,65
50,07
51,84
52,44
46,91
48,93
54,70
56,78
52,18
55,38
50,37
49,67
48,55
44,02
51,28
56,06
51,56
58,28
53,77
56,69
47,44
52,03
56,20
53,72
51,42
51,02
48,06
59,25
54,62
57,46
55,41
55,75

1:05,55

1:06,37
59,49
55,97

1:06,98
57,43

1:02,86

1:01,98

49
25
52
18
20
27
55
79
46
37
16
56
50
53
60
54
36
47
31
44
64
48
76
78
80
88
57
67

105

2:18,28
2:08,47
2:18,34
2:05,15
2:15,28
2:11,58
2:20,30
2:29,13
2:20,20
2:13,54
2:13,61
2:20,80
2:22,76
2:21,55
2:22,76
2:20,05
2:13,06
2:16,79
2:11,71
2:19,57
2:29,06
2:19,14
2:38,52
2:31,52
2:33,17
2:39,89
2:29,35
2:31,53
2:59,63
2:49,16
2:48,90
2:44,80
2:35,08
2:29,40
2:28,35
2:29,78
2:44,10
2:39,47
2:38,96
2:44,12
2:34,45
2:32,48
2:26,07
2:26,60
2:42,11
2:44,07
2:39,11
2:51,74
2:48,96
2:46,35
2:24,81
2:36,29
2:50,27
2:48,75
2:44,65
2:51,59
2:32,95
2:53,99
2:48,26
2:59,04
2:49,35
2:52,87
3:12,46
3:23,57
3:04,35
3:05,55
3:24,35
2:58,72
3:19,26
3:09,32

3:53,14
3:38,39
3:53,94
3:33,48
3:50,35
3:47,40
3:56,18
4:05,68
3:58,18
3:48,24
3:49,63
3:58,57
4:04,14
4:01,20
4:00,74
3:56,28
3:49,18
3:52,04
3:47,49
3:59,42
4:11,59
3:57,33
4:22,91
4:16,48
4:16,65
4:29,02
4:16,25
4:16,97
4:57,67
4:37,48
4:36,84
4:40,16
4:24,67
4:10,66
4:14,47
4:14,55
4:34,39
4:28,00
4:28,32
4:32,76
4:24,32
4:22,63
4:11,14
4:18,51
4:39,96
4:32,03
4:24,56
4:47,83
4:44,53
4:42,74
4:1811
4:28,46
4:48,18
4:46,00
4:42,42
4:53,28
4:28,63
4:52,87
4:42,41
5:06,08
4:46,81
4:58,09
5:22,62
5:38,59
5:18,71
5:23,33
5:39,76
5:10,63
5:40,46
5:24,28

46
24
47
16
42
36
48
57
51
38
40
52
56
55
54
49
39
45
37
53
60
50
70
64
65
78
63
66
%
83
82
85
73
58
61
62
81
74
75
80
71
69
59
68
84
79
72
92
89
88
67
76
93
90
87
95
77
94
86
98
91
97

101

104

100

102

107
99

108

103

5:29,07
5:09,53
5:32,15
5:10,25
5:28,01
5:28,77
5:32,03
5:40,13
5:38,78
5:27,22
5:30,17
5:39,03
5:47,23
5:43,33
5:40,58
5:37,14
5:32,35
5:30,90
5:29,22
5:42,53
5:53,59
5:40,30
6:07,21
6:04,20
5:59,54
6:15,18
6:03,56
6:05,11
6:49,84
6:25,59
6:23,46
6:32,75
6:14,82
5:57,43
6:01,35
6:00,61
6:24,29
6:19,05
6:19,49
6:23,08
6:13,11
6:13,69
6:00,45
6:15,40
6:32,76
6:22,74
6:14,14
6:45,49
6:42,78
6:36,86
6:17,29
6:24,45
6:46,90
6:43,90
6:42,24
6:54,12
6:28,36
6:52,20
6:37,74
7:11,08
6:44,48
7:05,71
7:32,19
7:53,63
7:35,90
7:42,29
7:57,90
7:36,67
805,69
7:41,07

7:06,07
6:42,90
7:09,34
6:50,52
7:07,94
7:08,45
7:09,63
7:16,59
7:20,18
7:06,79
7:14,75
7:20,61
7:29,98
7:27,58
7:21,37
7:18,15
7:14,91
7:12,51
7:28,71
7:27,17
7:36,40
7:23,62
753,55
7:53,14
7:46,89
8:01,41
7:52,62
7:54,82
8:41,42
8:13,65
8:10,33
8:22,28
8:06,64
7:44,89
7:50,60
7:51,40
8:16,07
8:12,40
8:12,58
8:16,48
8.05,78
8:06,58
7:54,71
8:11,66
8:29,82
8:17,67
8:05,66
842,71
8:43,93
8:34,12
8:17,66
8:25,76
8:45,89
8:43,46
845,28
8:59,31
8:31,04
8:50,63
8:37,21
9:14,68
8:43,53
9:14,24
9:43,09
10:05,97
9:57,03
10:01,50
10:16,46
9:59,15
10:33,77
9:55,53

8:44,17
8:17,65
8:46,09
8:33,21
8:47,77
8:47,01
8:48,56
8:54,17
9:01,63
8:49,05
8:57,20
9:02,26
9:10,10
9:10,62
9:01,92
8:59,14
8:58,73
8:55,14
9:09,59
9:11,86
9:19,44
9:09,72
9:40,24
9:41,49
9:33,80
9:43,25
9:40,50
9:42,41
10:22,96
10:02,99
9:58,40
10:12,94
9:56,62
9:33,57
9:40,56
9:42,05
10:06,84
10:03,50
10:03,33
10:09,77
9:59,95
10:00,56
9:47,50
10:08,23
10:25,34
10:15,65
9:55,84
10:39,85
10:42,88
10:32,63
10:12,60
10:28,42
10:45,00
10:43,67
10:47,84
11:01,44
10:34,96
10:51,08
10:42,04
11:15,42
10:47,32
11:20,79
11:55,29
12:21,36
12:16,77
12:21,23
12:36,75
12:23,59
12:59,33
12:15,47

39
27
40
35
42
41
43
45
50
44
47
52
55
56
51
49
48
46
53
57
58
54
61
64
60
67
62
66
83
74
71
81
70
59
63
65
77
76
75
79
72
73
68
78
84
82
69
88
Ll
86
80
85
92
91
94
%
87
95
89
97
93
98
99

103

101

102

105

104

106

100

10:22,76
9:56,04
10:24,80
10:17,20
10:29,92
10:29,30
10:30,72
10:33,41
10:43,77
10:34,34
10:41,83
10:43,92
10:51,30
10:52,43
10:43,57
10:42,47
10:44,95
10:39,95
10:52,11
10:55,70
11:03,89
10:56,43
11:24,02
11:27,30
11:22,32
11:33,23
11:26,31
11:32,45
12:08,08
11:51,79
11:47,75
12:03,89
11:48,13
11:25,29
11:30,32
11:34,50
11:58,34
11:55,87
11:56,47
12:01,04
11:55,15
11:55,97
11:40,51
12:06,37
12:21,88
12:13,97
11:47,84
12:37,23
12:41,14
12:32,54
12:21,83
12:31,39
12:44,19
12:42,95
12:50,34
13:05,66
12:38,60
12:52,26
12:47,04
13:15,46
12:51,41
13:30,33
14:06,68
14:36,97
14:34,56
14:41,03
14:57,64
14:48,11
15:19,33
14:39,13

39
30
40
36
42
41
43
44
50
45
47
51
53
55
49
48
52
46
54
56
58
57
60
63
59
66
62
65
81
72
69
79
71
61
64
67
77
74
76
78
73
75
68
80
84
82
70
87
89
86
83
85
91
90
93
%
88
95
92
97
9
98
99
101
100
103
105
104
106
102

12:00,89
11:36,60
12:02,82
12:00,51
12:10,46
12:11,89
12:10,98
12:13,20
12:25,29
12:20,14
12:25,02
12:25,82
12:33,89
12:35,83
12:26,75
12:25,54
12:30,50
12:21,64
12:35,99
12:40,38
12:49,44
12:45,69
13:10,91
13:15,45
13:10,56
13:21,74
13:14,14
13:20,11
13:52,93
13:40,22
13:33,05
13:54,39
13:40,25
13:20,54
13:21,27
13:27,10
13:48,51
13:46,50
13:49,34
13:52,44
13:51,51
13:51,95
13:34,35
14:01,24
14:15,92
14:11,58
13:39,73
14:35,40
14:38,72
14:31,90
14:28,05
14:37,78
14:43,83
14:43,50
14:55,96
15:08,98
14:43,66
14:50,72
14:52,04
15:17,12
14:57,90
15:35,74
16:17,87
16:51,64
16:57,67
17:02,40
17:20,78
17:15,04
17:38,70
17:03,22

13:39,70
13:16,72
13:41,81
13:44,65
13:51,45
13:53,63
13:51,87
13:49,27
14:05,97
14:06,10
14:08,23
14:06,22
14:16,86
14:18,76
14:10,76
14:09,48
14:16,91
14:07,74
14:21,92
14:27,19
14:34,76
14:35,74
14:52,90
15:02,54
14:58,71
15:07,60
15:01,76
15:12,46
15:37,49
15:27,92
15:21,20
15:43,91
15:31,08
15:15,34
15:13,43
15:21,61
15:39,58
15:37,61
15:41,87
15:45,99
15:48,45
15:49,35
15:30,66
15:58,48
16:10,46
16:11,04
15:31,43
16:31,82
16:37,73
16:32,44
16:35,37
16:42,39
16:43,26
16:44,39
17:03,77
17:10,11
16:51,13
16:54,37
17:00,43
17:17,75
17:04,50
17:45,62
18:32,62
19:04,07
19:23,24
19:22,01
19:43,25
19:39,64
19:59,13
19:29,29

15:18,56
15:00,03
15:21,42
15:28,02
15:32,53
15:34,44
15:33,54
15:27,52
15:42,13
15:52,47
15:53,18
15:44,33
15:58,97
16:03,29
15:56,04
15:55,48
16:02,59
15:54,43
16:05,99
16:14,00
16:20,00
16:26,88
16:37,89
16:51,87
16:46,91
16:54,85
16:50,83
17:03,58
17:22,87
17:16,31
17:10,75
17:33,31
17:21,09
17:10,34
17:06,64
17:13,74
17:31,39
17:28,67
17:34,51
17:39,48
17:46,78
17:47,50
17:26,41
17:53,94
18:08,50
18:07,74
17:33,90
18:32,39
18:35,60
18:32,60
18:35,83
18:42,80
18:41,18
18:45,69
19:12,11
19:09,50
18:56,59
18:58,57
19:09,29
19:16,72
19:13,52
19:52,60
20:47,97
21:19,95
21:47,11
21:43,94
22:07,96
22:07,11
22:20,22
21:59,18

16:57,48
16:45,61
17:01,03
17:10,49
17:11,42
17:14,25
17:13,53
17:08,90
17:21,37
17:37,95
17:37,61
17:25,77
17:39,83
17:44,37
17:41,38
17:41,07
17:50,48
17:40,33
17:49,20
18:01,53
18:04,64
18:19,18
18:22,91
18:37,62
18:34,17
18:42,35
18:39,88
18:56,92
19:01,18
19:04,13
19:00,01
19:20,86
19:11,60
19:04,43
19:01,40
19:06,10
19:23,84
19:19,83
19:27,72
19:31,76
19:45,37
19:46,18
19:24,33
19:48,94
20:03,10
20:02,09
19:38,62
20:33,68
20:34,63
20:35,42
20:44,34
20:46,88
20:41,10
20:48,28
21:12,60
21:05,14
21:05,91
21:02,89
21:19,35
21:18,33
21:20,35
22:00,70
23:05,45
23:34,53
24:07,54
24:05,00
24:30,31
24:28,08
24:41,60
24:28,81

18:35,32
18:28,93
18:39,90
18:52,29
18:52,55
18:54,08
18:53,75
18:51,34
19:00,84
19:20,40
19:16,91
19:09,66
19:23,57
19:28,19
19:26,71
19:26,33
19:37,13
19:25,23
19:36,15
19:49,86
19:49,86
20:09,23
20:08,69
20:24,76
20:20,54
20:31,03
20:30,38
20:45,42
20:45,28
20:54,90
20:50,08
21:08,21
21:02,92
20:58,61
20:55,66
20:59,20
21:15,50
21:12,73
21:24,07
21:23,04
21:45,54
21:44,90
21:21,56
21:45,88
22:02,77
22:03,00
21:46,29
22:32,81
22:32,84
22:35,95
22:50,39
22:48,48
22:41,69
22:49,23
23:11,09
23:09,14
23:17,14
23:12,08
23:27,23
23:21,05
23:28,86
24:09,56
25:25,79
25:46,79
26:23,99
26:25,59
26:52,57
26:49,20
27:02,30
26:57,92

103
106
105

20:08,17
20:11,62
20:20,17
20:23,86
20:28,48
20:30,68
20:32,78
20:33,79
20:36,69
20:52,66
20:53,35
20:55,35
21:01,64
21:05,06
21:06,33
21:06,73
21:08,21
21:09,86
21:15,68
21:33,35
21:35,54
21:50,62
21:51,12
21:52,69
22:04,97
22:15,65
22:17,81
22:24,93
22:30,54
22:32,20
22:39,22
22:48,34
22:48,55
22:48,98
22:49,37
22:51,73
22:59,42
23:01,97
23:10,97
23:18,46
23:21,09
23:21,54
23:21,73
23:42,11
23:43,88
23:46,13
23:54,51
24:22,67
24:22,67
24:30,67
24:33,88
24:40,64
24:42,74
24:45,86
25:04,88
25:15,66
25:15,76
25:18,06
25:21,74
25:22,95
25:25,18
26:17,98
27:51,25
27:57,44
28:37,94
28:42,23
29:09,83
29:11,65
29:20,28
29:34,40



107 RUMAN Peter
108 BRADAC

109 PORUBSKY
110 KUCEROVA Iva

1:04,05 104 3:18,26 104 5:39,38 105 8:04,12 106 10:32,18 106 13:05,67 107 15:42,91 107 18:20,81 107 21:00,79 107 23:39,85 107 26:20,39 107 28:57,52 107 31:16,01 107
1:04,05 103 3:18,34 105 5:39,71 106 8.04,84 107 10:33,56 107 13:06,33 108 15:43,23 108 18:21,83 108 21:02,51 108 23:40,38 108 26:20,94 108 28:58,43 108 31:16,19 108
1.07,75 110 3:26,50 109 5:47,64 109 8:14,43 109 10:43,46 109 13:16,10 109 15:51,23 109 18:25,77 109 21:03,27 109 23:41,96 109 26:20,95 109 28:59,59 109 31:27,65 109
1:04,73 106 3:33,23 110 6:09,32 110 8:53,35 110 11:36,81 110 14:20,36 110 17:04,50 110 19:50,17 110 22:31,55 110 25:16,67 110 27:59,53 110 30:41,52 110 33:24,59 110



(112) 1000 m - Ziaci K (2000 a mladsi)

#
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(29)
32)
31)
(63)
(47)
(42)
(45)
(48)
(46)
(49)
(6)
(41)
(99)

Meno

GUGA Sebastian
JANICEK Adam
JANICEK Tomas
HORNAK Luk&s
JAVOR Jakub
SZABO Martin
REPKA Jakub
SEDLAR Ivan
MIKUS Jakub
MAJAK Adrian
HOLEC GREYWEISTEIN Don
SZABO Jakub
ZIACEK Michal

GUGA Sebastian
JANICEK Adam
JANICEK Tomas
HORNAK Luka$
JAVOR Jakub
SZABO Martin
REPKA Jakub
SEDLAR Ivan
MIKUS Jakub
MAJAK Adrian
HOLEC GREYWEISTEIN Don
SZABO Jakub
ZIACEK Michal

(113) 1000 m - Ziacky L (2000 a mladsie)

#

00 N o o1 A WN

0 N oA W N

(28)
(64)
(36)
(54)
)
(33)
(56)
(10)

Meno

SURANOVA Karin
GOMBAROVA Barbora
RAGASOVA Alzbeta
PAVLISOVA Ivona
HOLECOVA Dominika
JANICKOVA Katarina
PAVLISOVA Barbora
KUCEROVA Emma

SURANOVA Karin
GOMBAROVA Barbora
RAGASOVA Alzbeta
PAVLISOVA Ivona
HOLECOVA Dominika
JANICKOVA Katarina
PAVLISOVA Barbora
KUCEROVA Emma

Nar. Klub / Krajina
17.05.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou
30.01.2004 Bezecky klub Lysa pod Makytou
11.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Vahom
20.01.2007 Financné centrum team
25.10.2007 Trencianska Tepla
26.11.2008 Financné centrum team
18.06.2005 Financné centrum team
22.07.2008 Financné centrum team
14.10.2006 Financ¢né centrum team

2010  SKC Dubnica nad Vahom
24.07.2006 Trencianska Tepla
04.06.2006 Prejta

200 m # 600 m #
34,94 1 1:45,94 1
35,13 2 1:49,78 2
35,29 3 1:54,67 3
40,57 5 2:17,55 5
40,83 6 2:17,48 4
42,49 8 2:31,13 6
43,75 10 2:32,07 7
44,46 12 2:32,45 8
43,41 9 2:32,69 9
44,59 13 2:32,80 10
41,50 7 2:39,10 11
43,76 11 2:42,19 12
40,42 4 24237 13
Nar. Klub / Krajina
11.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Vahom
06.04.2002 AK Spartak Dubnica nad Vahom
14.02.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
16.07.2005 Bezecky klub Lysd pod Makytou
09.04.2008 Bezecky klub Lysa pod Makytou
28.08.2006 Trencianska Tepla
200 m # 600 m #
37,60 1 2:02,41 1
38,18 2 2:02,65 2
38,40 3 2:04,44 3
40,50 4 2:13,49 4
42,80 5 2:25,25 5
44,18 6 2:33,23 6
48,42 8 2:42,55 7
44,78 7 2:53,84 8

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Vykon

3:02,74
3:1391
3:21,69
3:55,36
3:57,17
4:11,58
4:17,63
4:17,69
4:18,24
4:19,94
4:32,53
4:49,93
5:16,18
1000 m
3:02,74
31391
3:21,69
3:55,36
3:57,17
4:11,58
4:17,63
4:17,69
4:18,24
4:19,94
4:32,53

4:49,93
5:16,18

Vykon
3:22,49
3:28,82
3:34,43

3:51,90 PB

4:13,98

41933 PB
4:3202 PB

6:17,55

1000 m
3:22,49
3:28,82
3:34,43
3:51,90
4:13,98
4:19,33
4:32,02
6:17,55
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